
Przyszedł marzec, więc czas na Mode na Puck. Wydarzenie 
pod hasłem Całe Szczęście w Pucku nawiązuje do zbli-

żającej się premiery fi lmu Całe Szczęście, który w zeszłym 
roku był realizowany w naszym mieście. Produkcja ukaże się 
w kinach 8 marca, zaś Moda na Puck odbędzie się 9 marca 
o godz. 15.00 na hali Miejskiego Ośrodka Kultury Sportu 
i Rekreacji w Pucku.
Program dedykowany jest zarówno dla kobiet, jak i męż-
czyzn, którzy wspólnie chcieliby spędzić wolne popołudnie 
Organizatorzy zapewniają mnóstwo atrakcji m. in. występy 
artystyczne, stoiska usługowe, gastronomiczne, kosme-
tyczne. Ponadto będzie można skorzystać z porad fi zjotera-
peutów oraz rehabilitantów. Jak co roku, głównym punktem 

wydarzenia jest pokaz mody, a w roli modelek wystapią Panie 
ze Stowarzyszenia Kobiet „Amazonki”. Tradycyjnie wyda-
rzeniu towarzyszy akcja charytatywna pod nazwą „M(c)ałe 
Szczęście”. Zbiórka dla oddziału noworodkowego i oddziału 
chorób dziecięcych Szpitala w Pucku. Zebrane artykuły 
posłużą małym pacjentom i rodzicom przebywającym w pla-
cówce. Zbieramy nowe sztućce ze stali nierdzewnej, kocyki, 
beciki, rożki, kosze na śmieci (20 litrów) z pedałem, pieluchy 
tetrowe i fl anelowe, silikonowe nakładki na piersi, rogaliki 
(poduszki) dla niemowląt, podgrzewacze do butelek, lak-
tatory i inhalatory. Zapowiada się emocjonująco. Przyjdź 
i sprawdź!

(oprac. I. Konkel)
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Informujemy, że w związku z rozdzia-
łem kanalizacji ogólnospławnej od 

dnia 4 marca 2019 r. ul. Generała Józefa 
Hallera została całkowicie zamknięta 
dla ruchu kołowego na okres mie-
siąca. Zakaz wjazdu nie dotyczy Straży 
Pożarnej oraz mieszkańców ul. Hallera 
i Mestwina.
Pozostają objazdy w kierunku Wła-
dysławowa i Helu ulicami: Wejherow-
ską, Ks. Bernarda Sychty i Małpi Gaj 
oraz ul. Wejherowską do ronda na 
ul. Helskiej (trasa 216). Do Połczyna 
proponujemy objazd ul. Wejherow-
ską, ul. Topolową i  ul.  Swarzewską. 
Alternatywnie dla pojazdów do 3,5 
t proponujemy objazd w kierunku 
Władysławowa i Helu ulicami: Mor-
skiego Dywizjonu Lotniczego i 10-go 
Lutego. W kierunku centrum zostanie 
zorganizowany objazd ul. Małpi Gaj, 
ul. Ks. Bernarda Sychty i ul. Wejherow-
ską.  Zalecany dojazd do centrum miasta 
ul. Helską do ronda i ul. Wejherowską. 
W związku z powyższym zmianie 
uległa również trasa autobusu „Linia 
po Pucku”. Czasowo nieczynne stają 
się przystanki przy Urzędzie Miasta 
(nr 19), przy Placu Obrońców Wybrzeża 
(nr 20), przy ul. 10 Lutego (nr 22), nato-
miast przystanek nr 21 przy Liceum 
Ogólnokształcącym został przeniesiony 
obok poczty. Autobus od przystanku 
Nowy Świat (nr 18) wraca ulicami 

Al. Lipową, Przebendowskiego i Wojska 
Polskiego w stronę ronda im. Macieja 
Płażyńskiego, po czym ulicą Gdańską, 
Wałową i Morskiego Dywizjonu Lotni-
czego wraca na trasę w kierunku ulicy 
Wejherowskiej. Zmianie uległa rów-
nież trasa autobusów PKS w kierunku 
Pucka. Tymczasowo wyłączony zosta-
nie przystanek przy Urzędzie Gminy 
Puck. Autobusy z  Władysławowa, 

Połczyna w stronę centrum poruszać 
się będą ul. Helską do ronda, po czym 
ul. Wejherowską do przystanku Dwo-
rzec Autobusowy (zatrzymując się na 
przystanku Wejherowska). 
Prosimy wziąć pod uwagę wydłużony 
czas dojazdu do pracy i szkoły. O kolej-
nych etapach prac będziemy informo-
wać na bieżąco.                

(oprac. A. Trendel)
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Zamknięcie ul. Generała Józefa Hallera

Wręczenie umów na realizację zadań publicznych w 2019 roku

W dniu 21 lutego 2019 r. wręczono umowy 
na realizację zadań publicznych. Miasto 

Puck podpisało 54 umowy z 31 podmio-
tami w formie wsparcia na kwotę 362 050 zł. 
Całkowita kwota przewidziana na dota-
cje w br. to 380 000 zł (10 000 zł więcej niż 
w roku ubiegłym) Oznacza to, że wkrótce czeka 
nas „dogrywka”, czyli II edycja konkursu, 
w którym kwota do rozdysponowania na dzia-
łania wyszczególnione w kolejnym ogłosze-
niu będzie wynosić co najmniej 17 950,00 zł. 
Następny konkurs przyniesie zmiany. Od 
1 marca 2019 r. obowiązują nowe wzory ofert, 
sprawozdań i umów do otwartych konkursów 
ofert oraz małych grantów.           (oprac. B. Kamiński)
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Osoby starsze lubią zor-
ganizowane zajęcia. 

Wychodząc naprzeciw takim 
potrzebom, Klub Integra-
cji Społecznej organizuje 
od poniedziałku do piątku 
(oprócz śród) gimnastykę dla 
seniorów o godz. 17.00.  
Dlaczego gimnastyka jest 
ważna dla osób starszych?
Osoby, które się nie ruszają, 
ulegają wielu schorzeniom. 
Stały nacisk na dolną część 
kręgosłupa powoduje roz-
liczne bóle. Styl „kapcie 
i telewizor” powoduje wiele 
schorzeń takich jak: zanik 
mięśni, sztywnienie stawów, 
zaburzenia krążenia. 
Gimnastyka odpowiednio 
stosowana, rozsądnie dozo-
wana ma olbrzymie zna-
czenie profilaktyczne dla 
zdrowej i pogodnej starości. 
Każdy senior powinien się 
zastanowić nad tym, ile się 
rusza i czy może jeszcze coś 
zrobić dla swojego zdrowia. 

Nawet minimalna dawka 
ruchu może spowodować 
wiele dobrego. 
Wiele badań naukowych 
wykazało, że wysiłek 
fizyczny ma dobroczynny 
wpływ na przeciwdziałanie 
różnym schorzeniom i ich 
skutkom. Dzięki ćwicze-
niom można poprawić nie 
tylko kondycję, ale także 
zmniejszyć ryzyko upadków, 
wzmocnić mięśnie, dotlenić 
organizm, a nawet trwale 
obniżyć ciśnienie tętnicze 
krwi oraz zapobiec różnym 
chorobom, np. depresji czy 
osteoporozie.  
Co się dzieje w KIS-sie 
w Pucku?
Klub Integracji Społecznej 
wyszedł naprzeciw zapo-
trzebowaniu seniorów i od 
stycznia prowadzona jest 
gimnastyka. Początkowo 
tylko w poniedziałki i piątki, 
ale ponieważ zajęcia zaczęły 
cieszyć się coraz większą 

popularnością, obecnie 
funkcjonują dwie grupy 
ćwiczące, nazwane dla roz-
różnienia Niedźwiedziami 
i Misiami. W KiSie pracuje 
fizjoterapeutka i gerontolog, 
którzy uważnie opiekują się 
obiema grupami. Zaintere-
sowanie jest duże, ale jest 
jeszcze kilka wolnych miejsc! 
W poniedziałek i piątek spo-
tykają się Niedźwiedzie – 
bardziej sprawni seniorzy, 

a we wtorki i czwartki Misie 
- nieco mniej sprawni. Obie 
grupy  mogą się przenikać. 
Klub Integracji Społecznej 
stał się miejscem nawiązywa-
nia nowych przyjaźni i płasz-
czyzną spotkań. Grupa gim-
nastyczna, zaproponowała 
spotkania przy herbacie, 
które odbywają się we środy 
o godz. 17.00. 

(oprac. M. Chabior) 

Gimnastyka dla seniorów w Klubie Integracji Społecznej

Harmonogram zajęć w Klubie Integracji Społeczenej

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

10.00-13.00 
Warsztaty „Ja na 

rynku pracy”

10.00-13.00
Warsztaty 

„Rękodzieło”
oraz „Mama i bobas”

10.00 - 18.30
Spotkania indywidu-
alne z psychologiem

10.00-13.00
Warsztaty „Mama i 

bobas”

10.00-15.00
Spotkania 

indywidualne

13.00-15.00
Spotkania 

indywidualne

13.00-15.00
Spotkania

indywidualne

10.00-13.00
Warsztaty „Mama i 

bobas”

13.00-15.00
Spotkania 

indywidualne

15.00-17.00
Świetlica dla dzieci

17.00-18.30
Gimnastyka dla 
seniorów grupa 
Niedźwiedzie

15.00-17.00
Świetlica dla dzieci

13.00-15.00
Spotkania 

indywidualne

13.30-15.00
Niemiecki na wesoło

17.00-18.30
Gimnastyka dla 
seniorów grupa 
Niedźwiedzie

17.00-18.30
Gimnastyka dla 

seniorów grupa Misie

15.00-17.00
Świetlica dla dzieci

15.00-17.00
Świetlica dla dzieci

17.00-18.30
Klub seniora

17.00-18.30
Gimnastyka dla 

seniorów grupa Misie
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Z dniem 22 lutego br. obowiązuje czasowa zmiana orga-
nizacji ruchu na ul. Wybickiego.

Został wprowadzony zakaz ruchu w obu kierunkach 
na odcinku od ul. Polnej do ul. Nowy Świat. Zakaz nie 
dotyczy mieszkańców ul. Józefa Wybickiego, którzy mają 
zapewniony dojazd do posesji oraz rowerzystów korzysta-
jących z drogi dla rowerów.
Wyłączenie z ruchu drogi o znaczeniu lokalnym nie 
wpłynie na możliwość dojazdu do ulic przyległych.
Wprowadzenie zakazu ruchu jest podyktowane bardzo 
złym stanem nawierzchni gruntowej. Obecny stan zagraża 
bezpieczeństwu w ruchu drogowym oraz bezpieczeństwu 
mienia. Ze względu na aktualne warunki pogodowe nie 
ma możliwości wykonania prawidłowej naprawy drogi.

(oprac.U. Knitter)

Od kilku lat trwa wymiana starych 
betonowych słupów oświetle-

niowych na ulicach naszego miasta. 
W minionym miesiącu wymieniono 
trzy słupy:
- na ul. Wejherowskiej w okolicy par-
kingu przy cmentarzu 1szt,
- na rondzie Macieja Płażyńskiego  
2 szt.
Planowana jest też wymiana kole-
jnych trzech słupów oświetleniowych:
- na pasie rozdzielczym ul. Wejhe-
rowskiej (pomiędzy ul. Gen. J.Hal-
lera i ul. Morskiego Dywizjonu 
Lotniczego) 
- na Rondzie Macieja Płażyńskiego 
2 szt.

(oprac. U. Knitter)

Dzięki współpracy Miasta Puck i Spółki Energa Oświe-
tlenie doświetlone zostały kolejne trzy przejścia dla 

pieszych w Pucku:
- przy ul. Wejherowskiej (w okolicy skrzyżowania  
z ul. I. Paderewskiego),
- przy Al. Lipowej (w okolicy skrzyżowania  
z ul. Przebendowskiego),
- przy ul. 1-go Maja (w okolicy skrzyżowania z Al. Lipową),
- przy Męczenników Piaśnicy  (w okolicy skrzyżowania 
z ul. Nowy Świat).
Zastosowano energooszczędne, kierunkowe lampy ledowe, 
oświetlające strefy przejść dla pieszych.                                                

(oprac. U. Knitter)

Bezpieczniej na przejściach dla pieszych

Zamknięcie ul. Wybickiego dla ruchu kołowego

Systematyczna wymiana słupów oświetleniowych
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Od początku 2019 r. nasz Urząd 
posiada uprawnienia do potwier-

dzania Profilu Zaufanego. Jest to kolejny 
krok do tego by ułatwić kontakt miesz-
kańcom z urzędem.
PROFIL ZAUFANY – Co to takiego?
Profil Zaufany to bezpłatne narzę-
dzie, dzięki któremu można załatwić 
sprawy urzędowe bez wychodzenia 
z domu, online w serwisach admini-
stracji publicznej. Profil zaufany to 
zbiór informacji o użytkowniku, który 
umożliwia potwierdzanie tożsamości 
online. Dane, które zawiera są weryfi-
kowane, a także odpowiednio zabezpie-
czone przed niepowołanym dostępem. 

Dzięki profilowi zaufanemu można 
korzystać z setek usług e-administracji 
– składać i zatwierdzać wnioski przez 
Internet, czy podpisywać dokumenty 
bez konieczności wizyty w urzędzie. 
Jedyne, czego potrzebujesz to urządze-
nie podłączone do sieci – komputer lub 
smartfon.
Mając profil zaufany można m.in. 
złożyć wniosek ogólny, zarejestrować 
online narodziny dziecka, zgłosić utratę 
dowodu osobistego i złożyć wniosek 
o nowy oraz uzyskać odpis aktu stanu 
cywilnego, sprawdzić swoje punkty 
karne, a to tylko niektóre e-usługi, z któ-
rych można skorzystać bez wychodzenia 

z domu. Osoby bez Profilu Zaufanego, 
aby to załatwić, muszą przyjść osobiście 
do urzędu.
Profil zaufany to bezpłatny i bezpieczny 
klucz do e-administracji. W nowym 
roku przyda się wszystkim. Zwłaszcza, 
że Ministerstwo Cyfryzacji ciągle pra-
cuje nad nowymi e-usługami, z których 
będzie można dzięki niemu korzystać.
PROCEDURA ZAŁOŻENIA PROFILU 
ZAUFANEGO:
Krok 1: wejdź na stronę www.pz.gov.pl
Krok 2: wybierz możliwość założenia 
Profilu zaufanego z potwierdzeniem 
w punkcie potwierdzającym.
Krok 3: po założeniu Profilu w Inter-
necie, przyjdź do Punktu Potwierdza-
jącego – Urząd Miasta Puck , ul. 1-go 
Maja 13, Ewidencja ludności i dowody 
osobiste, pokój nr 12 / parter/. Masz na 
to 14 dni od złożenia wniosku. 

(oprac. M. Hapka)

W okresie ferii Miejski Ośrodek 
Kultury Sportu i Rekreacji 

w Pucku oraz Biblioteka Publiczna 
w Pucku zorganizowali zajęcia 
w czasie dni wolnych od nauki szkol-
nej. Jak co roku zadanie było współ-
finansowane ze środków Miasta 
Puck pochodzących z Komisji Roz-
wiązywania Problemów Alkoho-
lowych. Inauguracja z udziałem 
Burmistrza Miasta   – Hanny Pruch-

niewskiej miała miejsce 11 lutego br.  
o godz. 9.00 w kręgielni w budynki 
MOKSiR. 
Na obiektach sportowych MOKSiR 
uczestniczyła ponad setka dzieci. 
W ramach organizowanych zajęć 
zapewniono wiele atrakcji m.in. 
sala zabaw Kukułka, kręgle czy gry 
zespołowe na hali sportowej Codzien-
nie zapewniony był ciepły posiłek 
i herbata.

W tym roku dla najmłodszych miesz-
kańców naszego miasta przygoto-
wano cykl zabaw edukacyjnych, gier 
planszowych oraz warsztatów. Dzieci 
również poznały nowości wydawni-
cze, o które w tym roku wzbogaciła 
się biblioteka. Wszyscy uczestnicy 
(było ich ok. 20) otrzymali nagrody 
za aktywność.          

(oprac. G. Albertin)

W Urzędzie Miasta Puck potwierdzisz Profil Zaufany

Ferie zimowe w mieście
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W dniu 5 lutego br. Marszałek 
Województwa Pomorskiego 

Mieczysław Struk i Burmistrz Miasta 
Puck Hanna Pruchniewska podpi-
sali umowę na dofinansowanie roz-
budowy i przebudowy portu w Pucku. 
Inwestycja jest częścią przedsięwzięcia 
strategicznego Województwa Pomor-
skiego pn. „Rozwój oferty turystyki 
wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej 
i Zatoki Gdańskiej”, a jego realizacja 
jest współfinansowana ze środków 
Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Pomorskiego 
na lata 2014-2020. Realizacja przed-
sięwzięcia wynika z konieczności 
osłony portu przed zafalowaniem 
oraz poprawy warunków żeglowności 

i bezpieczeństwa. Dzięki przebudo-
wie zwiększy się pojemność mariny 
w Pucku, a powstała infrastruktura 
towarzysząca przyczyni się do zwięk-
szenia standardu serwisu związanego 
z dostępem do usług portowych. Etap 
I realizacji obejmować będzie: budowę 
części Falochronu Północnego dla 
osłony Basenu Rybackiego przed nad-
miernym zafalowaniem, budowę stałego 
pomostu połączeniowego wraz z trzema 
pomostami pływającymi dla jachtów 
oraz przygotowaniem nasady zaplecza 
portu. Zaprojektowano nowe rozwią-
zania komunikacyjne, dzięki którym 

poprawi się dostęp do portu. W efek-
cie, oprócz już istniejących, powstanie  
98 nowych miejsc cumowania dla 
jachtów. Projekt wpłynie na aktywizację 
gospodarczą miasta a ponadto zapewni 
całoroczną ofertę turystyczną i zwięk-
szy jej atrakcyjność. Planowana wartość 
przedsięwzięcia to blisko 20 mln zło-
tych, z czego dofinansowanie z Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Pomorskiego wynosi ponad 12 
mln. Planowany termin realizacji zada-
nia to 31.12.2022 roku.

(oprac. A. Robak)

W związku z realizacją przez 
Gminę Miasta Puck inwesty-

cji pn. „Przebudowa targowiska miej-
skiego przy Placu Obrońców Wybrzeża 
w Pucku” uprzejmie informujemy, że 
w marcu br. rozpoczną się prace budow-
lane. Wykonawcą zadań związanych 
z modernizacją targowiska jest firma 
Tree Clone – Maciej Lebiecki.
W celu zminimalizowania negatywnych 
skutków robót na działalność targowi-
ska, prace zostały podzielone na cztery 
etapy. Realizacja każdego z nich będzie 
trwać około 2-3 miesięcy.
W pierwszej kolejności wykonane 
zostaną stanowiska w Strefie A, znaj-
dującej się od strony Placu Obrońców 
Wybrzeża. Następnie prace postępo-
wać będą w kierunku ulicy Wojska 
Polskiego. Ostatnim etapem realizacji 

będzie budowa drogi łączącej Plac 
Obrońców Wybrzeża z ulicą Wojska 
Polskiego. Zostanie ona wykonana 
w odcinkach, w taki sposób, by na 
każdym etapie umożliwić osobom han-
dlującym dojazd do swoich stanowisk.
Realizacja przedsięwzięcia możliwa jest 
dzięki środkom unijnym, które zostały 
pozyskane na realizacje działań typu 
„Inwestycje w targowiska lub obiekty 
budowlane przeznaczone na cele pro-
mocji lokalnych produktów” w ramach 
poddziałań pn. „Wsparcie inwestycji 
w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 
podstawowych usług lokalnych dla lud-
ności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury 
i powiązanej infrastruktury”, współfi-
nansowanych z Europejskiego Fundu-
szu Rolnego na rzecz Rozwoju Obsza-
rów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. Kwota dofinansowania, którą 
miasto Puck otrzymało na realizację 
operacji wynosi 730 686 zł.

(oprac. M. Rerak)

Rozpoczęcie prac na targowisku miejskim

Podpisanie umowy na dofinansowanie rozbudowy portu
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W ramach tegorocznych obchodów Zaślubin Polski z Morzem 
w dniu 10 lutego w ratuszu w godzinach popołudniowych odbył 

się niezwykle emocjonujący koncert  Zespołu Wokalnego Marynarki 
Wojennej „RIWIERA”.
Zespół powstał w styczniu 2003. Jest artystycznym spadkobiercą i konty-
nuatorem tradycji Zespołu Estradowego Marynarki Wojennej „Flotylla”.
W repertuarze artystów znalazły się zarówno utwory polskie jak i zagra-
niczne związane z tematyką marynistyczną oraz służbą morską.
Uczestnicy koncertu mieli przyjemność wspólnie z zespołem zaśpiewać 
znane piosenki, m.in. „Morze, nasze morze…”
Kolejnym muzycznym motywem  była niepodległość w utworach pol-
skich, m.in. „O mój rozmarynie…”, „Wojenko wojenko…”
Koncert trwał ponad godzinę, nie zabrakło bisów oraz niekończących 
się braw. Po występie członkowie zespołu wpisali się do pamiątkowej 
kroniki Miasta Puck.                                                             (oprac. I. Konkel)

Konferencja Zaślubinowa to wydarzenie, 
które co roku poprzedza główne uroczy-

stości rocznicowe. W tym roku konferencję zor-
ganizował Urząd Miasta Puck przy współpracy 
z  Muzeum Ziemi Puckiej im. F. Ceynowy, Liga 
Morską i Rzeczną, Muzeum Obrony Wybrzeża 
oraz Uniwersytetem Morski. 
Zaproszeni prelegenci: Andrzej Królikowski, 
Tomasz Neubauer, Ewa Otremba oraz Grażyna 
Miotk-Szpiganowicz wygłosili interesujące 
referaty, oparte na źródłach pisanych. Dyrek-
tor Muzeum Ziemi Puckiej Mirosław Kuklik 
przedstawił tematykę tegorocznego kolejnego 
numeru „Zapisków Puckich”.
Podczas konferencji można było zakupić 
zarówno „Zapiski Puckie” jak i nową publikację  
„Nie rzucim ziemi”  przy honorowym patro-
nacie m.in. Burmistrza Miasta Puck. Uczest-
nicy konferencji, która miała charakter otwarty 
otrzymali drobne upominki związane z tego-
roczną rocznicą zaślubin.

(oprac. I. Konkel)

Koncert z okazji 99. rocznicy Zaślubin Polski z morzem

Konferencja Zaślubinowa
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W dniu 10 lutego na Starym Rynku 
o godz. 9.30 rozpoczęły się 

obchody 99. rocznicy Zaślubin Polski 
z Morzem. Wydarzenie uświetniła 
obecność Kompani Reprezentacyjnej 
Marynarki Wojennej oraz Orkiestry 
Reprezentacyjnej Marynarki Wojennej. 
Przybyłych gości na płycie rynku przy-
witała Burmistrz Miasta Puck Hanna 
Pruchniewska. Swoje przemówienie 
wygłosił Prezes Ligi Morskiej i Rzecznej 
Andrzej Królikowski. Następnie oficjele 
wraz z mieszkańcami przeszli w pocho-
dzie do fary puckiej, w której odbyła się 
koncelebrowana msza św. Tradycyjnie 
główna część uroczystości odbyła się 
w porcie rybackim. Na scenie zapre-
zentował się Zespół „Reling” z klubu 
3. Flotylli w Gdyni. Nie zabrakło oko-
licznościowych wystąpień. Dyrektor 
Departamentu Zwierzchnictwa nad 
Siłami Zbrojnymi w Biurze Bezpie-
czeństwa Narodowego gen. bryg. Jaro-
sław Kraszewski odczytał list od Pre-
zydenta RP. List od Marszałka Sejmu 

RP odczytał Roman Dambek radny 
Sejmiku Województwa Pomorskiego. 
Przemówienie okolicznościowe wygło-
sili także Wicewojewoda Województwa 
Pomorskiego Mariusz Łuczyk, przed-
stawiciel Zarządu Głównego Zrzesze-
nia Kaszubsko-Pomorskiego Kazimierz 
Formela oraz gospodarz wydarze-
nia Burmistrz Miasta Puck Hanna 
Pruchniewska. 
Uroczystość była także okazją do 
odznaczenia Krzyżem Kawalerskim 
Orderu Odrodzenia Polski kmdr por. 
Macieja Janiaka przewodniczącego 
Rady Budowy Okrętów. Order posta-
nowieniem Prezydenta RP wręczył 
generał brygady dr Jarosław Kraszew-
ski. Na scenie zostały wręczone także 
odznaczenia Ligi Morskiej i Rzecznej 
w postaci pierścieni Hallera oraz krzyży 

Pro Mari Nostro.Ostatnim punktem 
uroczystości było złożenie przez dele-
gacje wiązanek kwiatów pod pomni-
kiem Generała Hallera.
W Pucku podczas obchodów gościliśmy 
III Zlot Pamięci „Zaślubiny z morzem 
– gen. Józef Haller”, który składał się 
z 105 żołnieży z jednostek wojskowych 
dziedziczących tradycje jednostek woj-
skowych wywodzących się z Błękitnej 
Armii, tj.: 12. Brygady Zmechanizowa-
nej ze Szczecina, 2. Pułku Rozpoznaw-
czego z Hrubieszowa, 18. Pułku Roz-
poznawczego z Białegostoku, 23. Bazy 
Lotnictwa Taktycznego w Mińsku 
Mazowieckim, 1. Batalionu Czołgów 
21. Brygady Strzelców Podhalańskich 
z Żurawicy.

(oprac. J. Groenwald)

99. rocznica Zaślubin Polski z Morzem
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Zakończył się XXVI Turniej 
Piłki Siatkowej z okazji 

Zaślubin Polski z Morzem. 
W turnieju wzięło udział 6 
zespołów w kategorii wiekowej 
kadet – junior. Polskie zespoły 
okazały się bardzo gościnne 
dla drużyny z Chin, której to 
pierwszy zespół wygrał całość 
zawodów. Na podium znalazły 
się jeszcze zespoły SPS Lębork 
(II miejsce) oraz Stoczniowiec 
Gdańsk (III miejsce). 
Klasyfikacja końcowa:
1) KS AZS AWFiS Gdańsk Bei-
jing Sport University I (Chiny) 
2) SPS Lębork
3) Stoczniowiec Gdańsk
4) Korab Puck
5) Alpat Gdynia 
6) KS AZS AWFiS Gdańsk Bei-
jing Sport University II (Chiny)
Wszystkie drużyny otrzy-
mały pamiątkowe puchary, 

a pierwsze trzy również medale. 
W każdej drużynie wybrano 
najlepszych zawodników, 
którzy otrzymali pamiątkowe 
statuetki: Lin Czenjan (Chiny 
I), Cui Boken (Chiny II), Bar-
tosz Czubaty (SPS Lębork), 
Jakub Klenczon (Stoczniowiec 
Gdańsk), Piotr Ustarbowski 
(Korab Puck) oraz Kacper 
Kamerka (Alpat Gdynia).
Zapraszamy również na fan-
page klubu MKS Korab Puck, 
gdzie znajdziecie Państwo 
więcej zdjęć oraz materiałów 
z turnieju: www.facebook.com/
MKSKorabPuck. Wydarzenie 
zostało dofinansowane ze środ-
ków budżetowych miasta Puck.

(źródło: MKS Korab Puck)

W dniach 08-10 lutego br. odbyły się w Pucku 
XII Międzynarodowe Zawody Klasyfi-

kacyjne w strzelaniu z broni pneumatycznej pn 
„Zaślubiny z morzem”. Zawody zorganizowano na 
hali sportowej i pomieszczeniach MOKSiR w Pucku 
na elektronicznych stanowiskach strzeleckich.
W zawodach uczestniczyło 200 zawodników 
z Litwy (3 Kluby), Rosji, kadra narodowa senio-
rów i juniorów oraz kilkanaście klubów z całej 
Polski. W niedzielę 10 lutego odbyła się również 
rywalizacja o Srebrny Pierścień Zaślubin: w pisto-
lecie wygrał Piotr Daniluk, a w karabinie Joanna 
Wódkowska.

(źródło: KS GROT) 

Chińsko-polskie zmagania w Pucku pod siatką zakończone

Zawody Strzeleckie z okazji 99. rocznicy Zaślubin Polski z Morzem
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W dniu 10 lutego br. odbyła się jubileuszowa V edycja 
biegu z okazji Zaślubin Polski z Morzem „Od Hal-

lera do Hallera”. Wydarzenie, które na stałe wpisało się do 
pomorskiego kalendarza biegowego, przyciągneło ogromną 
ilośc chętnych. Na starcie stanęło ponad 400 biegaczy 
z całego kraju. W klasyfikacji generalnej kobiet zwyciężyła 
Justyna Śliwiak z Ciechanowa z czasem 0:46:47 przed Pauliną 
Szczepkowską ( Krokowa - 0:48:31) i Klaudią Lessnau (Puck 

– 0:49:37). Wśród mężczyzn najlepszy okazał się Wojciech 
Labudda z Pucka z czasem 0:41:03 przed Grzegorzem Kujaw-
skim (Puck - 0:41:06) i Pawłem Tomeczkowskim (Rumia - 
0:41:11). Pozostałe wyniki dostępne są na stronie elektronicz-
nezapisy.pl. Wszystkim uczestnikom oraz kibicom serdecznie 
dziękujemy i do zobaczenia za rok.

(źródło: MOKSiR w Pucku)

V Zaślubinowe Morsowanie już za 
nami. Rewelacyjna frekwencja 

ponad 400 zarejestrowanych osób z kil-
kudziestu klubów. Piękna pogoda (sło-
necznie i bezwietrznie), temperatura 
powietrza +6, wody +3, humor, energia, 
radość i zadowolenie. Czyli to co naj-
bardziej cieszy organizatorów i uczest-
ników. Dzięki wpisowemu oraz zbiórce 
do puszek w trakcie imprezy udało się 
zebrać 4.340,00 zł na rzecz Puckiego 
Hospicjum pw. św. Ojca Pio. Do zoba-
czenia za rok.

(źródło: Morsy Puck)

V Bieg „Od Hallera do Hallera”

V Zaślubinowe Morsowanie
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Burmistrz  Miasta  Puck
zaprasza do składania ofert na zagospodarowanie

terenów przyplażowych w okresie sezonu letniego 2019

Burmistrz  Miasta  Puck
zaprasza do składania ofert na zagospodarowanie

obszarów Starego Rynku w okresie sezonu letniego 2019

INFORMACJA: (58) 673 05 23 
dzierzawy@miasto.puck.pl

INFORMACJA: (58) 673 05 23 
dzierzawy@miasto.puck.pl

Oferty składane przez zainteresowanych winny zawierać:
- imię i nazwisko oferenta lub nazwę i siedzibę firmy, adres,  
telefon kontaktowy;
- datę sporządzenia oferty i podpis osoby uprawnionej;
- potrzeby terenowe wyrażone w m2 oraz czas trwania dzierżawy;
- szkic sytuacyjny z lokalizacją dzierżawy oraz koncepcję zabu-
dowy, zdjęcia lub opis  wyglądu obiektu.
Oferty powinny dotyczyć działalności sezonowych takich jak: 
mała gastronomia, wypożyczalnie sprzętu rekreacyjnego i spor-
towego, urządzenia rekreacyjne, stoiska pamiątkarskie, stoiska 
z artykułami sezonowymi itp.
Preferowane będą oferty z propozycją kompleksowego  
zagospodarowania terenów, o jednolitej formie zewnętrznej obiek-
tów przeznaczonych do prowadzenia działalności sezonowej. 

Forma obiektów powinna być zgodna z zapisami miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, ponadto ich zewnętrzna  
elewacja powinna zostać wykonana z desek boazeryjnych.
Obiekty powinny być utrzymane wyłącznie w kolorystyce białej 
lub biało-niebieskiej.
Ponoszenie opłat z tytułu eksploatacji nieruchomości, 
jak i zawarcie umów na dostarczanie mediów Dzierżawca  
organizuje we własnym zakresie oraz na własny koszt z właści-
wymi gestorami sieci.
Opłata za dzierżawę regulowana jest Zarządzeniem Nr 259/2018 
Burmistrza Miasta Pucka z dnia 30 listopada 2018 r. Oferty należy 
składać do dnia 08 marca 2019 r. w Biurze Obsługi Klienta pok. 
2 Urzędu Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck.

Oferty składane przez zainteresowanych winny zawierać:
- imię i nazwisko oferenta lub nazwę i siedzibę firmy, adres, 
telefon kontaktowy;
- datę sporządzenia oferty i podpis osoby uprawnionej;
- potrzeby terenowe wyrażone w m2 oraz okres działalności;
- szkic sytuacyjny oraz koncepcję zabudowy, zdjęcia lub opis 
wyglądu obiektu.
Zagospodarowanie płyty rynku dotyczy działalności  
sezonowych takich jak: ogródki gastronomiczne, stoiska 
z rękodziełem (malarstwo, rzeźbiarstwo, bursztyn), działal-
ność związana z tradycjami i kulturą lokalną, wydarzenia 
kulturalne itp. Preferowane będą oferty z propozycją kom-
pleksowego zagospodarowania terenu, o jednolitej formie 
zewnętrznej obiektów do prowadznia sezonowej działalności. 
Forma obiektu powinna być zharmonizowana z otoczeniem, 
spełniająca warunki wynikające z zapisów Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego.

Dopuszcza się jedynie lokalizowanie elementów małej archi-
tektury wykonanych z drewna, płótna i stali. Zalecana kolo-
rystyka: odcienie bieli, beżu, brązu, szarości ewentualnie inne 
ciekawe rozwiązania. Wymagana jest wysoka jakość użytych 
materiałów. 
Ponoszenie opłat z tytułu eksploatacji nieruchomości, jak 
i zawarcie umów na dostarczanie mediów podmiot organi-
zuje we własnym zakresie oraz na własny koszt z właściwymi 
gestorami sieci.
Burmistrz Miasta Puck zastrzega sobie prawo do odrzu-
cenia oferty bez podania przyczyny. Oferty należy 
składać do dnia 8 marca 2019 r. w Biurze Obsługi 
Klienta pok. 2 Urzędu Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13,  
84-100 Puck.
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nierucho-

mości położonych w Pucku. Miasto posiada w swojej ofercie 
sprzedaży działkę zabudowaną przy ul. Morskiego Dywi-
zjonu Lotniczego 12 (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa) oraz działki niezabudowane poło-
żone przy: ul. Abrahama (przeznaczenie: śródmiejska zabu-
dowa mieszkaniowo-usługowa), ul. Makowej, ul. Irysowej, 
ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej (przeznaczenie: zabu-
dowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca), ul. Fry-
zjerskiej - działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową 
szeregową, ul. Helskiej (przeznaczenie: zabudowa usługowa, 
w tym usługi hotelowe i pensjonatowe oraz usługi biurowe), 

ul. Pogodnej (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa mieszka-
niowo-usługowa). Dla wszystkich działek w wyżej opisanych 
lokalizacjach obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego. Wszystkie szczegółowe informacje doty-
czące sprzedaży nieruchomości zamieszczane są na bieżąco, 
na stronie www.miastopuck.pl zakładka – Dla Inwestora / 
Nieruchomości oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - 
Gospodarka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, 
pok. 101), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku
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Dyżury Radnych marzec/kwiecień

Dyżury aptek - marzec

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
2,14,26 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

3,6,10,15,18,22,27,30 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

4,16,28 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

5,17,29 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

7,19,31 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

8,20 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

9,21 Apteka „Pod Wieżą”, ul. Wojska Polskiego 7, tel.: 58 673-07-07

1,13,25 Apteka „Społeczna”, ul. Kasztanowa 9, tel.: 58 774-30-11

11,23 Apteka „Nad Zatoką”, ul. Męczenników Piaśnicy 16, tel.: 537-834-357

12,24 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 572-13-65

Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 13.30 – 14.30

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Justyna THIEL oraz Amadeusz WALKE  
przyjmują mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 14.30 do 15.30 

Radni pełnią dyżury w każdy czwartek w godzinach 15.30-16.30
(budynek Urzędu Miasta Puck - pokój nr 117) 

7 marca Izabela GRZEJDZIAK
Emilia LESNER 4 kwietnia Leszek PODLASZEWSKI

Tomasz KARCZYŃSKI

14 marca Tomasz NOWAK
Daniel PLIŃSKI 11 kwietnia Izabela GRZEJDZIAK

Emilia LESNER

21 marca Leszek PODLASZEWSKI
Tomasz KARCZYŃSKI 18 kwietnia Roman BIANGA

Andrzej WIŚNIEWSKI

28 marca Roman BIANGA
Andrzej WIŚNIEWSKI 25 kwietnia Maria ANTONIEWICZ

Ewa WŁUDZIK

Wywóz odpadów segregowanych w marcu
PAPIER I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  

OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

19 19 5, 19

(oprac. W. Woźniak, J. Groenwald)
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Projekcja filmu „piaśnica”, budynek kina przy stadionie

godz. 17.00 oraz 19.00, LIMITOWANA LICZBA MIEJSC

xi gala finałowa Powiatowego Festiwalu piosenki „bursztynowe klucze”

powiatowy ośrodek sportu młodzieżowego, godz. 18.00 

Projekcja filmu „piaśnica”, budynek kina przy stadionie
Projekcja filmu „piaśnica”, budynek kina przy stadionie

powiatowy ośrodek sportu młodzieżowego, godz. 18.00 

III TURNIEJ amatorskIEJ puckIEJ liga siatkówki „syberiada”

hala moksIR, GODZ. 14.00

godz. 17.00 oraz 19.00, 

pucki salonik poezji
mieszczańska kamienica (stary rynek 28), 17.00

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA

                       MIASTOPUCK.PL
WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA

                       MIASTOPUCK.PL

WYDARZENIAWYDARZENIA
1 marca1 marca
2 marca2 marca
3 marca3 marca
8 MARCA8 MARCA
9 marca9 marca

12 marca12 marca

mieszczańska kamienica (stary rynek 28), 17.00

moda na puck - pucki dzień kobiet „Całe Szczęście w Pucku”

hala moksir, godz. 15.00

15 marca15 marca Święto publicznego gimnazjum im. Morskiego dywizjonu

lotniczego w pucku 

15 marca15 marca
Święto publicznego gimnazjum im. Morskiego dywizjonu

CZTERY PORY ROKU „O SOLE MIO W pUCKU”, DA CAPO AL FINE

MOKSIR, godz. 18.00, limitowana liczba miejsc

17 marca17 marca
lotniczego w pucku 

projekcja filmu „kamerdyner” z okazji dnia jedności kaszubów

hala moksir, godz. 17.00, limitowana liczba miejsc 

20 marca20 marca
hala moks

MISTRZOSTWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRĘGLE

moksir, godz. 13.00

23 marca23 marca
moksir, godz. 13.00

III TURNIEJ amatorskIEJ puckIEJ liga siatkówki „syberiada”

hala moksIR, GODZ. 14.00

28 marca28 marca
hala moksIR, GODZ. 14.00

rEGIONALNE warsztaty integracyjne „cudze chwalicie swego nie znacie”

specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy, godz. 9.30 -13.00

28 marca28 marca
specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy, godz. 9.30 -13.00

HALOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ KLAS 4 SZKOŁY PODSTAWOWEJ

MOKSIR, GODZ. 10.00

29 marca29 marca
MOKSIR, GODZ. 10.00

koncert polskiej filharmonii kameralnej sopot - 3. rocznica

śmierci  ks. jana kaczkowskiego, fara, godz. 20.00

hala moksir, godz. 15.00

CZTERY PORY ROKU „O SOLE MIO W pUCKU”, DA CAPO AL FINE

MUZYKA POLSKA, pAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA

RATUSZ, godz. 17.00
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